
Дата формирования 21.03.2019 12:45 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 3

Извещение о проведении торгов № 120319/33410456/02

Форма проведения торгов: Открытый конкурс
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 12.03.2019
Дата публикации извещения: 12.03.2019
Дата последнего изменения: 12.03.2019

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОЗЕРО

ДОЛГОЕ
Адрес: 197349, ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,

ПРОСПЕКТ ИСПЫТАТЕЛЕЙ, д. ДОМ 31,

корп. КОРПУС 1
Телефон: 8 812 3010501
Факс: 8 812 3010502
E-mail: mo68@list.ru
Контактное лицо: Ходырева Светлана Николаевна

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Нет

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Конкурсная документация может быть

получена заинтересованным лицом,

начиная с первого рабочего дня после

опубликования в средствах массовой

информации и размещения на официальном

сайте Российской Федерации для

размещения информации о проведении

торгов www.torgi.gov.ru и на официальном

сайте муниципального образования

Муниципальный округ Озеро Долгое.

Организатор конкурса, конкурсная

комиссия на основании поданного в



Дата формирования 21.03.2019 12:45 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 3

письменной форме заявления любого

заинтересованного лица предоставляет

такому лицу конкурсную документацию

в течение 2х рабочих дней с момента

регистрации заявления. Место - 197349,

Санкт-Петербург, пр. Испытателей, дом 31,

корп.1
Размер платы за документацию, руб.:0
Срок отказа от проведения торгов: 05.04.2019
Дата окончания приема заявок: 12.04.2019
Дата и время вскрытия конвертов: 12.04.2019 10:00
Место вскрытия конвертов: 197349, Санкт-Петербург, пр. Испытателей,

дом 31, корп.1
Дата рассмотрения заявок: 12.04.2019
Дата подведения итогов: 12.04.2019

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 21.03.2019 12:45 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 3

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор доверительного управления

имуществом
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Двух секционная контейнерная площадка,

выполнена из металлоконструкции, размер

12 м х 5,3 м, высотой 5 м Основание -

асфальтобетонное
Целевое назначение: Для сбора, накопления и организации

вывоза твердых коммунальных отходов
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Санкт-Петербург г, внутридворовая

территория по ул. Уточкина, д. 2, корп.1
Площадь в кв.метрах: 0.0
Срок заключения договора: Лет: 5, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 0 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

0 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: 0
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет


